

**Edmund Larsen ApS**  
**Bøgevangen 12, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 67 30 79 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

**Peter Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Edmund Larsen ApS  
Bøgevangen 12  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 67 30 79 17

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

**Direktion**

Knud Bønding Larsen  
Peter Bønding Larsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.121.079 kr. mod 439.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 1. oktober - 30. september til 1. januar - 31. december, Omlægningsperiode nuværende årsrapport omfatter 1. oktober - 31. december 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.619</b>	<b>-50.190</b>
1 Personaleomkostninger	-72.000	-260.000
Andre finansielle indtægter	1.555.582	925.661
Øvrige finansielle omkostninger	-12.024	-45.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.436.939</b>	<b>569.746</b>
Skat af årets resultat	-315.860	-130.203
<b>Årets resultat</b>	<b>1.121.079</b>	<b>439.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.010.479	331.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.121.079</b>	<b>439.543</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.838.841	5.531.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.838.841</u>	<u>5.531.703</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.838.841</u></b>	<b><u>5.531.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	192.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10</u>	<u>97.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10</u>	<u>289.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10</u></b>	<b><u>289.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.838.851</u></b>	<b><u>5.821.377</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	3.767.394	2.756.915
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.077.994</u></b>	<b><u>3.064.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.904.980	1.810.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.904.980</u>	<u>1.810.384</u>
Gæld til pengeinstitutter	788.364	920.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.125	25.000
Selskabsskat	14.196	0
Anden gæld	192	192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.877</u>	<u>946.078</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.760.857</u></b>	<b><u>2.756.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.838.851</u></b>	<b><u>5.821.377</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>260.000</u>
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>260.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.756.915	2.425.372
Årets overførte resultat	<u>1.010.479</u>	<u>331.543</u>
	<b><u>3.767.394</u></b>	<b><u>2.756.915</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		